

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0120_REVIZIA_03
Stavba: Kreatívne cenrum Nitra - Martinský vrch

JKSO:
Miesto: Nitra

KS:
Dátum: 26.2.2021

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PP INVEST, s.r.o.

IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Projektant:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

VYSVETLIVKY K ZMENÁM POLOŽIEK

- PRIDANÁ POZNÁMKA K POLOŽKE
 ZMENA MNOŽSTVA ALEBO POISU POLOŽKY
 NOVÁ POLOŽKA

Náklady z rozpočtov 4 789 789,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 789 789,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	4 789 789,00	957 957,80

Cena s DPH v EUR 5 747 746,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

/EST, s.r.o.
ŠTÚROVA 1284/106
2 DIČ: SK2020147195
I. REG. OKR. SÚDU
číslo: 13244/N -1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0120_REVIZIA_03	Dátum:	26.02.2021
Stavba:	Kreatívne cenrum Nitra - Martinský vrch	Projektant:	Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra
Miesto:	Nitra	Spracovateľ:	Mesto Nitra
Objednávateľ:	Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ:	PP INVEST, s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	4 789 789,00	5 747 746,80
SO 01	Blok F2.1	2 023 497,69	2 428 197,23
01	Buracie práce Blok F211	43 933,83	52 720,60
02	Buracie práce Blok F212	59 726,83	71 672,20
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	42 697,48	51 236,98
04	Nové konštrukcie Blok F2.1	1 206 841,15	1 448 209,38
05	Vykurovanie	88 883,10	106 659,72
06	Vzduchotechnika	174 325,35	209 190,42
07	Zdravotechnika	82 254,19	98 705,03
08	Plynoinštalácia	1 472,04	1 766,45
09	Elektroinštalácia a Umele Osvetlenie	219 897,63	263 877,16
10	Slaboprudove Rozvody a Štrukturovana Kabeláž	32 018,20	38 421,84
11	Rezervačný systém	9 000,00	10 800,00
12	Elektrická požiarňa signalizácia	31 845,08	38 214,10
13	Hlasová signalizácia požiaru	24 383,61	29 260,33
14	Kamerový systém	6 219,20	7 463,04
SO 02	Blok F2.2	2 129 427,21	2 555 312,65
01	Buracie práce Blok F221	61 917,94	74 301,53
02	Buracie práce Blok F222	52 745,65	63 294,78
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	55 739,91	66 887,89
04	Nové konštrukcie Blok F2.2	1 255 328,48	1 506 394,18
05	Vykurovanie	91 403,41	109 684,09
06	Vzduchotechnika	187 874,08	225 448,90
07	Zdravotechnika	86 512,49	103 814,99
08	Plynoinštalácia	1 472,04	1 766,45
09	Propanbutan	1 696,62	2 035,94
10	Elektroinštalácia a Umelé Osvetlenie	225 309,52	270 371,42
11	Slaboprudové rozvody a štrukturovaná kabeláž	34 096,22	40 915,46
12	Rezervačný systém	12 060,00	14 472,00
13	Elektrická požiarňa signalizácia	32 713,07	39 255,68
14	Hlasová signalizácia požiaru	24 338,58	29 206,30
15	Kamerový systém	6 219,20	7 463,04
SO 03	Vonkajšie prarkovisko a spevnené plochy	315 799,00	378 958,80
SO 04	Vonkajšie terénne a sadové úpravy	17 562,41	21 074,89
01	Vegetačné prvky	5 436,95	6 524,34
02	Terénne úpravy	4 225,46	5 070,55
03	Mobiliar	7 900,00	9 480,00
SO 05A	Vodovodná prípojka	16 660,77	19 992,92
SO 05B	Vodovodná prípojka	8 129,59	9 755,51
SO 06A	Kanalizačná prípojka	14 113,04	16 935,65
SO 06B	Kanalizačná prípojka	12 076,62	14 491,94
SO 07	Dažďová kanalizácia - Retenčná nádrž	43 850,94	52 621,13
SO 08	Odvodnenie parkoviska a ORL	9 189,60	11 027,52
SO 09A	Pripojovací STL plynovod	2 811,28	3 373,54
SO 09B	Pripojovací STL plynovod	2 812,58	3 375,10
SO 10A	NN prípojka	10 481,56	12 577,87
SO 10B	NN prípojka	12 999,78	15 599,74
SO 11	Telekomunikačná prípojka	23 208,57	27 850,28
SO 12A	Fotovoltaika	64 522,12	77 426,54
SO 12B	Fotovoltaika	57 070,12	68 484,14

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 13	Záložný generátor	25 576,12	30 691,34
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 789 789,00	5 747 746,80